

## PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 87509555

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.660,64 RON - 1.660,64 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.23 20 124.60 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.28 20 65.60 S332500 Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 500buc/pac BUC 32.32 15 484.80 PALLEMN-IND Palete din lemn, 11cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 38.38 3 115.14 7480001N Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, albastru, bucata, 50/set BUC 0.37 2,000 740.00 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 14.50 5 72.50 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.90 20 58.00 7 2,083 1,660.64

---